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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 770 bankomatów i ponad 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
 

Program Ambasadorski ING dla studentów z całej Pols ki 
 
Opracowanie i budowanie wizerunku banku na uczelni to główne zadania Programu 
Ambasadorskiego skierowanego do studentów z całej P olski. Rekrutacja do programu potrwa do 10 
listopada br.  
 
Z oferty może skorzystać każdy student, niezależnie od roku studiów. Możliwość rozwoju, nawiązywania 
kontaktów, jak również uczestnictwo w szkoleniach i warsztatach to tylko niektóre korzyści płynące z udziału 
w tym przedsięwzięciu. W trakcie rocznej kadencji Ambasadorzy zostaną także zaproszeni na sesję 
Assessment Centre, czyli jeden z etapów rekrutacyjnych, po której otrzymają pełną informację zwrotną na 
temat swoich kwalifikacji zawodowych. Podczas programu będą mieli również możliwość poznania pracy  
w międzynarodowej korporacji. Dla najlepszych udział w Programie Ambasadorskim będzie zaliczony jako 
wstępna rekrutacja do programu Praktyka z Lwem, który z powodzeniem działa w banku już od kilku lat. 
 
Po pozytywnym przejściu procesu rekrutacji do zadań Ambasadora należeć będzie m.in. opracowanie  
i realizacja autorskiego projektu budowania wizerunku ING Banku Śląskiego na swojej uczelni, planowanie 
udziału banku w wydarzeniach akademickich, współpraca podczas organizacji targów pracy, spotkań, 
gościnnych wykładów prowadzonych przez bank, reprezentowanie banku w kontaktach z władzami uczelni 
oraz realny wpływ na wybór projektów realizowanych w kolejnej edycji programu Praktyka z Lwem.  

 
Program Ambasadorski to jedna z wielu ofert ING Banku Śląskiego dla studentów i absolwentów. 
Wspomniany wcześniej program Praktyka z Lwem skierowany jest do studentów 2-5 roku,  
z różnych kierunków studiów. To rodzaj płatnych praktyk organizowanych w okresie wakacyjnym  
w Warszawie oraz Katowicach, w ponad 30 departamentach centrali ING Banku Śląskiego. Z kolei dla 
studentów ostatniego roku studiów i absolwentów studiów magisterskich przygotowany został ING 
International Talent Programme. Jest on ukierunkowany na zdobywanie umiejętności menadżerskich i 
umożliwia zdobycie wiedzy na temat całej organizacji. Natomiast dla tych, którzy chcą związać swoją karierę 
z dziedziną IT, ING Bank Śląski oferuje staże ChallengING IT, które dają szansę na zdobycie bogatego 
doświadczenia w jednostkach banku związanych z wysoko zaawansowanymi technologiami 
informatycznymi.  
 
ING współpracuje z organizacjami studenckimi, bierze udział w targach pracy oraz szkoleniach 
merytorycznych w zakresie finansów.  

Warszawa, 11.10.2011 r. 


